
 

              

Правительство Санкт-Петербурга 

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 320  

Приморского района Санкт-Петербурга 

197082 Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 47, корпус 5, лит. А 

тел./факс: (812) 576-83-27 

 

 

 

      ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024                                                     № 296–Д 

 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции 

 

             В целях реализации Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 

годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 20.01.2018, на 

основании Распоряжения Комитета по образованию от 27.125.2022 г. № 1337 «О плане 

мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы»,  

Положения о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа №320 Приморского 

района Санкт-Петербурга (приказ № 204-Д от 22.06.2015) 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школа №320 Приморского 

района Санкт-Петербурга. 

2.   Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

   председатель комиссии — Черноус Ирина Борисовна, директор ГБОУ школы № 320   

   заместитель председателя комиссии — Залавкова Н. А., заместитель директора по УВР 

   члены комиссии: 

-  Чернова М.П., специалист по кадрам, ответственный за ведение кадровой работы,               

-  Немкова В.В., заместитель директора по АХР, ответственный за организацию закупок  

-  Балибардина А. И., заведующий ОДОД; 



- Третьякова Г. М., заместитель директора по ВР, ответственный за предоставление платных 

услуг; 

-  Кебурия А.Р., представитель родительской   общественности; 

- Гречищева Л. С., заместитель начальника отдела образования администрации Приморского 

района Санкт-Петербурга (по согласованию) 

 

Ответственный секретарь — Третьякова Г. М., заместитель директора по ВР 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 Директор ГБОУ школы № 320                                                                              И.Б. Черноус  

 


		2024-09-09T15:22:12+0300
	Черноус Ирина Борисовна




